
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 2, art. 16a ust. 2 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Kaliskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kaliskiego powołuje się w osobach: 

1) Renata Szulc, 

2) Alicja Skrzybalska, 

3) Dariusz Korczyński, 

4) Dariusz Wawrzyniak, 

5) Radosław Wower. 

§ 2. Skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Kaliskiego powołuję się w osobach: 

1) Błażej Wojtyła, 

2) Bogusław Szczepaniak, 

3) Józef Podłużny, 

4) Łukasz Kolonko, 

5) Dariusz Wawrzyniak. 

§ 3. Skład osobowy Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem Rady Powiatu Kaliskiego powołuje się 
w osobach: 

1) Łukasz Kolonko, 

2) Dorota Sitko, 

3) Krzysztof Dziedzic, 

4) Paweł Kaleta, 

5) Błażej Wojtyła, 

6) Jan Adam Kłysz, 

7) Krzysztof Nosal. 

§ 4. Skład osobowy Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego Rady Powiatu Kaliskiego powołuje się 
w osobach: 

1) Dariusz Korczyński, 

2) Henryk Kurek, 

3) Janusz Nowak, 

4) Jan Adam Kłysz, 

5) Renata Szulc, 

6) Monika Duras, 

7) Wincenty Nowak. 

§ 5. Skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Kaliskiego powołuje się w osobach: 

1) Alicja Skrzybalska, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E93D8C-4CF2-4103-9160-84614A84B863. Podpisany Strona 1



2) Dorota Sitko, 

3) Krzysztof Nosal, 

4) Laura Wojtysiak, 

5) Artur Szymczak, 

6) Bogusław Szczepaniak, 

7) Wincenty Nowak. 

§ 6. Skład osobowy Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji Rady Powiatu Kaliskiego powołuje się w osobach: 

1) Radosław Wower, 

2) Henryk Kurek, 

3) Dariusz Korczyński, 

4) Janusz Nowak, 

5) Zbigniew Słodowy, 

6) Józef Podłużny, 

7) Paweł Kaleta. 

§ 7. Skład osobowy Komisji Organizacyjno-Statutowej Rady Powiatu Kaliskiego powołuje się w osobach: 

1) Monika Duras, 

2) Zbigniew Słodowy, 

3) Krzysztof Dziedzic, 

4) Laura Wojtysiak, 

5) Artur Szymczak. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kaliskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E93D8C-4CF2-4103-9160-84614A84B863. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/15/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Kaliskiego 

Zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady powiatu, oraz 
będących członkami zarządu. 

Na podstawie art. 16a ust. 2 cyt. ustawy o samorządzie powiatowym, w skład komisji skarg, wniosków 
i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady powiatu, oraz będących członkami zarządu. 

Stosownie do art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu może powoływać ze 
swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład 
osobowy. 

Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E93D8C-4CF2-4103-9160-84614A84B863. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie


